MPOEKT
TMOC T AHOBJIEHME

AMUHUCTPAIIUHU U30BUJIBHEHCKOI'O
MYHHULUITAJIBHOT'O OKPYI'A CTABPOITIOJIBCKOI'O KPASA

2024 r. r. N300nabHbBIH No

O BHeceHMH W3MEHEHUH B MYHUIUNAIBHYIO MporpamMmy HM300UIBHEHCKOTO
MYHHUIIUIIATBHOTO OKpyra CTtaBpomoyibckoro kpas «CoxpaHeHHWe M pPa3BUTHE KYJIbTYPhI»,
yTBEPKIACHHYIO TOCTAHOBICHHEM aAMUHHUCTpalMK 300UIpHEHCKOTO MYHHUIMIAILHOTO
okpyra CtaBpomnoJibcKoro kpas ot 28 aexadpst 2023 r. Ne 2110

B cBasu ¢ pemenuem Jlympl HM300UIBHEHCKOTO MYHUIUNAIBHOTO OKpyra
Craspononsckoro kpast or 30 aBrycta 2024r. Ne 248 «O BHeceHUM U3MEHEHUM B pelIecHUE
Jymbl U300UIbHEHCKOTO MYHULIMTIATBHOTO OKpyra CTaBpoIoabCKoro kpass oT 19 nexabps
2023r. Ne 159 «O 6rwomkere M300MIbHEHCKOTO0 MYHHUITUTIATBLHOTO OKpyra CTaBpOmnobCKOTO
kpas Ha 2024 rom wu maHoBbiM mepuon 2025-2026 romoB», B COOTBETCTBUU
MOCTAaHOBJIEHWEM  aJMHUHHUCTpauuu  M300MIBHEHCKOTO  MYHMIMIIAJIBHOTO  OKpyra
CraBpomnonsckoro kpas ot 07 nexabpst 2023r. Ne 1887 «O Tlopsuke pa3paboTkw,
peanuzanuu M OIEHKU HPOEKTUBHOCTH pealu3alid MYHULUMAIBHBIX [POrpamMmy»,
MeTronuueckuMH yKa3aHHsIMHU 10 pa3paboTKe M pean3allid MYHUIMIAIBHBIX MPOrpaMm
N300MIbHEHCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOmoJIbCKOTO Kpasi, YTBEP KICHHBIMU
pacnopsbkeHueM  aAMHUHHCTpauuu  M300MIBHEHCKOTO  MYHHUIMIMAIBHOTO  OKpyTa
CraBpononbckoro kpas ot 18 gexabps 2023 1. No 673-p, aIMUHUCTpALUs
N300M1bHEHCKOTO MyHUIIMTIATBEHOTO OKpyra CTaBpOMOIbCKOTO Kpast

I[TOCTAHOBJIAET:

. Brectu B macmopT MYHUIMNAIBHOW  mporpamMMmbl  M300MIBHEHCKOTO
MYHULHUNAIBHOTO OKpyra CTaBponoibCKoro kpas «CoxpaHEHHE U Pa3BUTHE KYJIbTYPhI»,
YTBEPKIAEHHYIO TOCTAaHOBICHUEM aJMUHHCTpAalK H300UIbHEHCKOTO MYHHUIMIIAIBHOTO
okpyra CraBpomonbckoro kpast ot 28 mexadbpst 2023 r. Ne 2110 (manmee — Ilporpamma)
CJEeAYIOIINE U3MEHEHUS:

1.1. Crpoky «OOBEMBl W HWCTOYHHUKH (UHAHCOBOTO obOecmedeHus: [IporpaMmMbn»
W3JI0KUTH B CIIEYIOIIECH pelaKuu:

«00béM (puHaHcoBoro obecneyeHus I[Iporpammer coctaButr 1 185 647 936,10 pybueii, B
TOM YHCJI€ IO UICTOYHHUKAM (PUHAHCOBOT'O OOECIEeUEHHUS:



Oromxer M300MIBHEHCKOTO0 MYHMIMIAIBLHOIO OKpyra (CTaBpOIIOJIBCKOrO Kpas
(manee - mectHbli OrokeT) — 1°157 400 483,00 py0OJieid, B TOM 4ncie O FOIaM:
B 2024 rony - 222 107 685,58 pyo6uei;

B 2025 rony - 187 668 874,90 pyo6uei;

B 2026 rony - 187 740 661,63 pyoueii;

B 2027 rogy - 186 627 753,63 pyOueii;

B 2028 rogy - 186 627 753,63 py0aeii;

B 2029 rogy - 186 627 753,63 pyOaeii;

oromker CTaBponosbekoro kpasi 28 247 453,10 pyOsieit, B TOM 4uciie O TOJ1aM:
B 2024 rony - 4 454 063,08 pyOmnei;

B 2025 rony - 521 643,66 pyOneit;

B 2026 rony - 21 676 875,59 pyOneit;
B 2027 rony - 531 623,59 pyOneit;
B 2028 rony - 531 623,59 pyOneit;
B 2029 rony - 931 623,59 pyOaei»

1.2. B npunoxenuu 1 x [Iporpamme B macnopte noanporpammbl «KynbTypa» CTpoKy
«O0bemMbl W HMCTOUYHHMKU (uHAHCOBOro obecneuenus I[loamporpaMmbly H3JI0KUTh B

CICIYIOIIEH pEHaKINU:
"o0beM (uHaHcoBoro odecneuenusi [loamporpammer cocrtaButr 823 283 739,39 pyOunei, B
TOM YHCJIe TI0O ICTOYHUKAM (PMHAHCOBOTO OOECIICUCHHMS:

oroxeT M300UIBbHEHCKOTO MYHHITMTIAIBLHOTO OKpyra CTaBpOmoOJbCKOTO Kpas (nanee -
MecTHbIH Oromker) — 818 079 556,54py6uieii, B TOM YUCIIE 110 FOJaM:

B 2024 rony - 163 126 706,87 pyOnei;

B 2025 roxy - 131 714 666,95 pyOneit;

B 2026 roxy - 130 809 545,68 pyOneii;

B 2027 roxy - 130 809 545,68 pyOneii;

B 2028 roxy - 130 809 545,68 pyOneii;

B 2029 roxy - 130 809 545,68 pyOneit

oromxeT CraBponodbekoro kpast 5 204 182,85 py0uieit, B TOM 4HcCIIe 110 TO/1aM:
B 2024 rony -~ 2 556 044,83 pyouei;

B 2025 rony - 521 643,66 pybueit,
B 2026 Tony - 531 623,59 pyouei;
B 2027 rony - 531 623,59 pyouei;
B 2028 rony - 531 623,59 pyouei;
B 2029 rony - 531 623,59 pyoOiuein.»

1.3. B mpunoxenune 2 x IIporpamme B mnacnopte mnoamnporpaMmbsl «Pa3Butue
MY3bIKaJIbHOTO U XYAOXKECTBEHHOTO O0pa30BaHUs JETe U MOAPOCTKOB» B «OOBEMBI H
UCTOYHUKHN (uHaHCOBOTO obOecnedeHus [loamporpaMMbl» U3IOXKHUTH B CIEAYIOMICH

eHaKIUU:
I')06136M ¢bunancoBoro obecnedenus [logmporpammer coctaput 341 206 397,99 py6reii, B
TOM YHMCJI€ TI0O UCTOYHHKAM (DMHAHCOBOTO 00ECTICUCHHUS

oromker M300MIBHEHCKOTQ MYHUIIMTIATBLHOTO OKpyra CTaBpOmoibCKOTO Kpas (mamee -
MecTHBIN Oromker) — 318 163 127,74 pybiieii, B TOM YmcIie 1O TOAaM:

B 2024 romy - 55 169 860,59py6’neﬁu;

B 2025 romy - 52 484 871,83 pyouneit;

B 2026 romy - 53 461 779,83 pyouneii;

B 2027 rony - 52 348 871,83 pyouneii;

B 2028 rony - 52 348 871,83 pyouneii;

B 2029 rony - 52 348 871,83 pyOnei

«oromxeT CtaBpononbekoro kpast 23 043 270,25 pyOneit, B TOM YUCIIE 10 TOAAM:
B 2024 romy — 1 898 018,25 pyoueit;
B 2026 romy — 21 145 252,00 pyOneit.»



1.4. llpunoxenue 6 k [Iporpamme K3J10)KUTh B HOBOW pEAAKIUU.

2. KOHTpOJIb 32 BBIITOJTHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBIICHHS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTEIIS
rJIaBbl aJAMUHHUCTpAaUuU M300MIBHEHCKOTO MYHULMIAIBHOIO OKpyra CTaBpOIOibCKOTO
kpas I'.H1. Nosa.

3. Hacrosimee mocTaHOBIEHHE BCTyMaeT B CHIYy TOCiIe €ro O(UIMAIBHOTO
0oOHapOI0BaHUSI.

BpeMeHHO UCTIONHAIOMMI TOTHOMOYUS

['maBbl M300MIIBHEHCKOTO MYHUIIMITAIEHOTO

okpyra CTaBponoibCcKoro kpas,

3aMECTHUTENb TJIaBbl A IMUHUCTPALINH

N300M1bHEHCKOT0 MyHUITUTIAIBHOTO OKpyTa

CTaBpOInoabCKOro Kpas C.B. Co6ones



IIpoekT mMOArOoTOBWJI OTAEN  KYJIBTYpBI
MYHHULHUNAIBHOrO OKpyra CTaBpomnoJIbCKOTO Kpast

BHocuT 3aMecTuTeNnb riaBbl aIMUHUCTPALIUN
N300MIbHEHCKOTO0 MYHUIIMTIAIBHOTO OKpYyTa
CrtaBponoiabCKoro Kpas

Busupyror:

3aMmecTUTeNh HAaYAJIbHUKA (DUHAHCOBOTO
ﬁ'[paBJICHI/I}I aJIMUHUCTpALlUU

300MIIbHEHCKOTO MYHUITUTIATBHOTO OKpyTa
CT1aBpoOnoabCKOro Kpast

3aMecTUTeNb HaYaIbHUKA OT/IeNIa SKOHOMHYECKOTO
a3BUTHSI aIMUHUCTPAIIUU
300MIIBHEHCKOTO MYHHUITUTIATLHOTO OKPYTa
CtaBponoiabCKOTo Kpas

HauanpHuk otnena npaBoBoro

1 KaJIpOBOTI'0 00ECIEeUEHUs aIMUHUCTPALIUH
N300UIbHEHCKOTO MYHUIIUMIIAIBHOTO OKPYTa
CTaBpOoInoabCKOro Kpas

agMuHUCTpauuu  M300MIBbHEHCKOTO

FO.A.3axapos

.. UoB

H.H. 3aiiko

E.B. MemepskoBa

B.A. TepmunoBa



[Ipunoxenue 6

K MYHUIIUITAJIbHON mporpamme M30011sHEHCKOTO
MYHULIMIIAJIBHOTO OKpYyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpast
«CoxpaHeHUE U PA3BUTHE KYIbTYPbI», YTBEPKIACHHON
IIOCTAHOBJIEHUEM aMUHHUCTpaluK 300MIbHEHCKOTO
MYHHUIIMNIAJIBHOTO OKpYyra CTaBpoIOJIbCKOTO Kpast
oT 28 nexabps 2023 r. Ne 2110
(B penakuuy MoCTaHOBJICHUS aIMUHUCTPALUU
N300MIIbHEHCKOTO MYHUIIMIIATBHOTO OKPYyTra
CTaBpOonoabLCKOTO Kpast
oT 2024 1. Ne )

OBBEM U UCTOYHUKHN

(¢uHaHCOBOrO OOECIeYeHUs] MYHUIIMTAIBHON MTporpaMmbl M300UIbHEHCKOT0 MYHULIUIIAIBHOTO OKPYyTa
CraBponoabsckoro kpas «CoXpaHEeHHE U pa3BUTHE KYJIbTYpbI»

HcTounuku O0BbEMBI (DMHAHCOBOI0 00ECcHEeYeHHs 110 rojaM (pyosen)
(bHUHAHCOBOTO
obecrieueHus
o
HaumMenoBaHue | OTBETCTBEHHOM
[TIporpammsl,
NOANPOTPpaMM | KHCIOJHUTEIIO
Ne | b1 IIporpammsl, | IIporpammsi,
I1/T1 OCHOBHOT'O COUCTIOTHUTE 2024 2025 2026 2027 2028 2029
Meponpusatus | 1o [Iporpammsi,
NOANPOTrpaMM | TMOJANPOrpaMm
bl [Iporpammel | b1 [Iporpammel,
OCHOBHOMY
MEPONPUATHUIO
MIOIIPOrpaMMBbI
IIporpammel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Mynununaiab OFOJDKET 226561748,66 188190518,56 209417537,22 1871593/77,22 187159377,22 187159377,22
Has N300MI5HEHCKO
ﬂoor aMMa ro
300MJIBHEHC ~MYHHIANAIBHOT
KOTO 0 OKpyra,
MYHUITUTIAJIBH B TOM YHCJIE:
Or'o OKpyra
CraBportonsc ~ CpelcTBa 4454063,08 521643,66 2167/68/5,59 531623,59 531623,59 531623,59

KpaeBoTro



1 2 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9
KOT'O Kpas Oromxera
«CoxpaHeHue
U pa3BUTHE cpelcTBa 222107685,58 187668874,90 187740661,63 186627753,63 186627753,63 186627753,63
KyJIbTYpPBD» OromxerTa
BCEro MYHHITUTIATHBHOT
0 OKpyra
2. llogmporpam  Oromxer 165682/751,70 132236310,061 131341169,2/ 131341169,2/ 131341169,2/ 131341169,2/
Ma M300MIBHEHCKO
«KynbsTypa» 1o
(mamee i MYHUITUTIATBHOT
1enen 0 OKpyra,
HACTOSIIIIETO B TOM YHCIJIE:
IYHKTA —
oJmporpam
Ma)
Cpe/acTBa 2556044,83 521643,66 531623,59 531623,59 531623,59 531623,59
KpPaeBoro
OromKeTa
cpelcTBa 163126706,87 131714666,95 130809545,68 130809545,68 130809545,68 130809545,68
I0/KETA
MYHHITUATIAIBHOT
0 OKpyra
B TOM YHCJIE
CIICAYIOIIHE
OCHOBHBIE
MEPOTIPUSITHS
[Tonnporpam
MBI
2.1. PasBurue OIOKET 41784951,84 36405869,69 36416374,88 36416374,88 36416374,88 36416374,88
CHCTEMBI M300uIbHEHCKO
OMOIHMOTEYHO TO
ro MYHHITATIAIBHOT
OoOCITy>KUBaHH O OKpYTa,
s HaCeJCHHUSI B TOM YHCIIE:
cpelcTBa 41255589,51 35884226,03 35884751,29 35884751,29 35884751,29 35884751,29
FOJDKETa
MYHHUIIAITATEHOT
0 OKpyTa
KommiekroBa cpencrsa 529362,33 521643,66 531623,59 531623,59 531623,59 531623,59
HHUE KHIDKHBIX KpPaeBOTO
OH/IOB OroJKeTa

NOJINOTEK



3

il

5

6

7

8

9

2.2.

KommiekToBa

HHUE KHUKHBIX
OH/I0B
HOJIMOTEK

PazButne
OpraHu3aLuo
HHOT'O
METOJUYECKO
ro LEHTpA,
BCET0

B TOM YHCIJIE,
MPEAyCMOTPEHH
pI€: OTBET-
CTBEHHOMY
UCIIOJIHUTENIO 1
OTZIeNl KYJIBTYPhI
BCEro, B TOM
qHUCJIIe

cpencTBa
OroKeTa
MYHHITUTATBHOT

0 OKpyra

cpencTBa
KpPaeBoro
OromKeTa

OI0KET
MN300UIBHEHCKO
ro
MYHHITUATIAJIBHOT
0 OKpyra, BCETo,
B TOM YHCJIE:

B TOM YHCIIE,
IpeTyCMOTPEHH
b€ OTBET-
CTBEHHOMY
HUCIIOJHUTEIIO 1
OT/IeJ KYJIbTYPBI

i(al/ICHOJIHI/ITeJHO

Pe3aBsiHenckoe
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIIpaBJICHUE

i(G)I/ICHOJIHI/ITeJHO

TEPPUTOPUATIBHO

ﬁTpaBHeHI/Ie

e
r.1300u1bHO0TO0

41/84951,384

41255589,51

929362,33

11857542,68

11294962,16

941580,52

21000,00

36405869,69

35884226,03

921643,66

6159914,59

9859914,59

300000,00

36416374,33

35884/51,29

931623,59

9/02751,838

9552/51,88

150000,00

36416374,83

35884/51,29

931623,59

9/02751,838

9552/51,83

150000,00

364163/4,88

35884/51,29

931623,59

9/02751,88

9552751,88

150000,00

364163/4,88

35884 /51,29

931623,59

9/02751,88

9552/51,88

150000,00



2
Opra"usanus
nocyra u
oOecrieueHue
JKUTEIIeH
MYHULIUTTATHH
oro
oOpa3zoBaHus
yCIyramMu
opraHuzanuin
KYJIbTYpbI

3
CpeacTBa 50208,69
I0JKeTa
MYHHIIAIIATEHOT
0 OKpyra, B TOM
BV (Vi (K

cpencrTsa 2026682,50
KPaeBoro
OromKeTa
cpencTna 109/33526,19
OroKeTa

MYHULIMTIAJTIBHOT

0 OKpyra

B TOM YHCIJIE,
IPeTyCMOTPEHH
plE:
OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJHUTEIIO |
OTHEN
KYJIbTYPHI,

28698430,95

COMCIIOJIHUTEIIIO 3954008,87
1 baknano-

BCKOE TEPPUTO-

pUagbHOE yI-

paBieHHE

(2JOI/ICHOJIHI/ITGJ'IIO 4681910,95
KameHnHoOpoick

oe

TEPPUTOPHUATIBHO

€ yIIpaBJICHUE

89600525,638

20118137,13

3612881,42

4250612,00

89152041,86

20190648,23

3621890,62

4239497,82

89152041,86

20190648,23

3621890,62

4239497,82

89152041,86

20190648,23

3621890,62

4239497,82

89152041,86

20190648,23

3621890,62

4239497,82



COUCIIOJTHUTEIIO
3 MocKOBCcKOE

TEPPUTOPUATIEHO
€ yIpaBJeHue

Z-OI/ICHOHHI/IT&IHO

HoBouzoouiibHe
HCKOE
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIIpaBJIcHHE

COHMCIIOJIHUTCIIIO

HooTtpowuikoe
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIIpaBJICHUE

COUCHOJHUTEIIO
6 IlepenoBoe
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIpaBJicHUE

COHMCIIOJIHUTECIIIO

[TomnmyxHEHCKOE
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIIpaBJICHUE

COUCIIOJTHUTEITIO
& IItnuenckoe
TePPUTOPHUATIBHO
€ yIpaBJieHHE

8OI/ICHOJIHI/ITGJ'IIO
PoxxnecTBEeHCKO

e
TEPPUTOPHUAIIHLHO

408144464

40187/10,1/

12995/717,43

1842951,84

4359807,23

3287/161,33

3635915,65

3657423,22

6162531,99

1495217,74

3690615,35

2864595,03

3635915,65

34737/87,17

6162531,99

1495217,74

36/70388,03

2864595,03

3635915,65

34737/8/7,17

6162531,99

1495217,74

3670388,03

2864595,03

3635915,65

34737/87,17

6162531,99

1495217,74

3670388,03

2864595,03

3635915,65

34737/8/7,17

6162531,99

1495217,74

36/0388,03

2864595,03



3

2.3.1

Ykpenenue
MaTepuaIbHO-
TEXHUYECKOU
0a3bI
MYHULIUAITBH
BIX
YUPEKACHUN
KYJbTYpbI

€ yIpaBJ€HUE

i(iI/ICHOHHI/ITCJHO

COJIHEUYHOI0JIBEC
KO€E
TEPPUTOPUATIEHO
€ ylpaBjicHUE

i(Z)I/ICHOJIHI/ITeJIIO

CnopHeHckoe
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIpaBJieHue

i%I/ICHOJIHI/ITCJIIO

Crapoun3o0unbH
EHCKOE
TEPPUTOPHAIIEHO
€ yIpaBJIeHHE

COUCIIOJTHUTEIIO
14 TuieHckoe
TEPPUTOPHUATIEHO
€ yIpaBJicHUE

OIOKET
MN300UIBbHEHCKO
ro
MYHHITUIATBHOT

0 OKpyTa,
B TOM YHCJIC:

CpcacCTBa
IOOKCTAa
MYHUIUIIAIIBHOT

0 OKpyra

cpencTBa
KpaeBoro
OromKera,
MIPEAYCMOTPEHH
Bl€:
COMCIIOJTHUTEITIO

33286192,55

22249/76,63

3899027,39

4886729,23

2133350,00

106667,50

2026682,50

27/417366,64

1937370,65

3641628,90

4465264,46

27178926,66

1900994, 73

3630447,91

4436234,/8

27178926,66

1900994, 73

3630447,91

4436234,/8

27178926,66

1900994, 73

3630447,91

4436234,/8

27178926,66

1900994,/3

3630447,91

4436234,/8



3

il

2.4. TlpoBencnue

1 bakmnano-
BCKOE TEPPHUTO-
pHUaNBHOE yTI-
paBJICHHUE BCETO,
B TOM YUCIJIE:

3a CUeT
OroKeTa
MYHHITUTIATHBHOT
0 OKpyTa
cpelcTBa
KpPaeBoro
OromKeTa

ZOI/ICHOJIHI/ITeJIIO

HoBou3o0wibHe
HCKOE
TEPPUTOPUATIEHO
¢ yIpaBJicHUE
BCETO, B TOM

1207 (03) (5

3a cUeTr
OromKeTa
MYHHITUTIATBHOT
0 OKpyTa
cpeJlcTBa
KpPaeBoro
OromKeTa

i(z)I/ICHOJIHI/ITeJ'HO

CnopHeHcKkoe
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIpaBJIcHHE,
BCET0, B TOM
qucle:

3a cuer
OromkeTa
MYHHITUTATHHOT
0 OKpyTa
Cpe/AcTBa
KpPaeBoTo
OromkeTa

OIOKET

MeponpuaTuii  M300MILHEHCKO

901110,00

45055,50

856054,50

665380,00

33269,00

632111,00

566860,00

28343,00

538517,00

224641,18

70000,65

70000,65

70000,65

70000,65

/70000,65



2

3

10

00€EeCIIEYEeHUTO
COXpaHCHUS

00BEKTOB

KYJBTYPHOTO

Hacleaus,
BCETO

TO
MYHHIIATIATBHOT
0 OKpyra,

B TOM YHCJIC

COUCIIOJIHUTEIIO
1 bakianoBckoe
TEPPUTOPUATIEHO
¢ yIpaBJIcHHUE 3a
cyeT OIoHKeTa

MYHHITUTATHBHOT

0 OKpyra
EOI/ICHOJIHI/ITGJIIO

Kamennobpornckoe
TEPPUTOPHUATIEHO
€ yIpaBJIcHHE

gOI/ICHOHHI/ITeJIIO

HogoTtpowuikoe
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIpaBJiecHUE

COUCHOJHHUTEIIO
6 IlepenoBoe
TEPPUTOPHATIEHO
€ yIpaBJieHHE

COUCITOJTHUTEITIO
& IItnuenckoe
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIpaBJieHHE

COHUCITIOJIHHUTCIIIO

PoxxnecTBeHCKO
e
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIIpaBJICHUE

2095,38

12827,90

18056,87

1418,22

48788,48

6/631,93

650,52

600,00

1118,20

6/631,93

650,52

600,00

1118,20

6/631,93

650,52

600,00

1118,20

6/631,93

650,52

600,00

1118,20

6/631,93

650,52

600,00

1118,20

6/631,93



3

il

Peannzanus
PETrHOHAIBHOT
0 IPOEKTa
«TBOpUeckue
JOJTN

Lloguporpam
Mma «Pa3Butue
MY3BIKQJIbHOT
oHn
XYyJ10’)KECTBEH
HOT'O
oOpa3zoBaHUs
IeTen u
TIOJIPOCTKOBY
(manee mus
mejei
HaACTOSIIETO
MMYHKTa —

oJIIporpam
Ma)

i%I/ICHOHHI/ITCJHO

CnopHeHckoe
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIIpaBJIeHUE

i(?))I/ICHOHHI/ITeJIIO

Crapoun3o0uiibH
EHCKOE
TEPPUTOPUATIEHO
€ yIpaBJieHHE

COUCIIOJTHUTEIIO
14 TuieHckoe
TEPPUTOPHUATIBHO
€ yIpaBJieHUE

OIOKET
MN300UIbHEHCKO
ro
MYHUITATIAIBHOT
0 OKpyra,
IpeayCMOTPEHH
pIE
COUCIIOJTHUTEIIO
1 bakimanoBckoe
TEPPUTOPHATIEHO
€ yIpaBJIcCHUE

OIOJUKET
MN300usHEHCKO
ro
MYHHITATIAIBHOT

0 OKpyTa,
B TOM YHCJIC:

71298,00

1601,96

922,44

55 407,31

9/06/38/3,34

924848/1,33

74607/031,33

923488/1,33

923488/1,33

92343838/1,33



3.1.

3.2.

B TOM YHCJIE
CIIEAYIOILNE
OCHOBHBIE
MEpOIPUATHS
IToamporpam
MBI

Peamuzanusa
JIOTIOJIHUTE b
HBIX
o01reo6pa3oB
aTeJIbHBIX U
oO1iepa3BrBa
FOIIINX
mporpamMm

Peanuzanus
PETUOHAIIBHOT
0 MPOEKTa
«KynbTypHas
cpena»

MPUOOPETCHH
e
MY3bIKaTbHBIX
WHCTPYMEHTO
B,

3

cp€acTBa
IOOKETAa
MYHHUIUITIAJIIBHOT

0 OKpyra

cpencTBa
KpPaeBoTo
OroKeTa

peayCMOTPEHH
pI€: OTBET-
CTBEHHOMY
UCIIOJIHUTENIO 1
OTJIeJl KYJbTYPBI

OI0KET
MN300UIBHEHCKO
ro
MYHHITUATIAJIBHOT

0 OKpyra
B TOM YHCJIE:

IpeTyCMOTPEHH
b€ OTBET-
CTBEHHOMY
HUCIIOJHUTEIO 1
OT/ICJ KYJIbTYPBI

OIOKET
MN300UIBHEHCKO
ro
MYHHITATIAIBHOT
0 OKpyTa BCETO,
B T.4.

CpcacTBa
IOOKETAa
MYHHUIUIIAJIBHOI

0 OKpyra

1898018,25

5/06/878,84

95069964,39

95069964,39

199/7913,95

99895,70

S Ol

924848/71,33

©24848/71,33

924848/71,83

21145252,00

74607031,83

92348871,33

92348871,33

22258160,00

1112908,00

..\‘

923488/71,83

92348871,83

92348871,83

..m

923488/71,83

92348871,83

92348871,83

..@

92348871,83

923488/71,83

92348 871,83



1 2 | 3 4 5 6 7 8 9
000pya0oBaHU
au
MatCpuajioB, — cnencrpa 1898018,25 21145252,00
HIPOBCIICHUC  ynaeporo
KalUTAIBHOTO G0 keTa
pEMOHTA,
MOICPHU3ALUHN  peycMOTPEHH 1997913,95 22258160,00
il bIC: OTBET-
MBMI(QHCM CTBEHHOMY .
UCTIOJTHUTEITIO
AAMKU N 1) orpen kymbrypsr
4. llogmporpam  OrOKET 3811118,12 3469336,12 3469336,12 3469336,12 3469336,12 3469336,12
Ma N300umpHEHCKO
«ObecnieyeHn 1o
€ peau3alii MYHHUIUIAILHOT
MYHULMIIAIBH O OKpyra
oM
IIPOrpaMMBbl IPEAYCMOTPEHH 3311118,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12
«CoxpaHeHue bi€: OTBET-
U pa3BUTHE CTBEHHOMY
K%-HBTprI» U UCHOJHHUTENIO 1
00- OTJIeN KYJIbTYpPbI
HIenporpaMm
HBIE peyCMOTPEHH 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00
MEPOIPUSITUSL  bIe
» (manee ISt COUCTIONHUTEIIO
LeJeu 15
HACTOSIIETO ¢brHaHCOBOE
yHKTa — yIpaBJlieHUE
oJIIIporpam
Ma),
B TOM YHCIIE
CJIeIYIOIIIHE
OCHOBHBIE
MEpPOTPHSTHSI
Ioamporpamm
BI:
4.1. OOecneuyeHue OIOIKET 3311118,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12
eanmm3anuu  VI300UIBHEHCKO
porpaMMbl  TO
MYHHUITUTIATHHOT
0 OKpyTa
B TOM YHUCJIE 3311118,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12 2969336,12



3

4.2.

OOwenporpa
MMHbIE
MEPOIPHUATHUSA

IPEAyCMOTPEHH
pI€: OTBET-
CTBEHHOMY
UCIOJHUTETIO 1
OTJIEJ KYJbTYPBI

cpencTBa
OroKeTa
MYHHITUTIATHBHOT

0 OKpyra

B TOM UYHCJIE
pEyCMOTPEHH
bI€
gl:(5)I/Icn0JIHI/ITeJ1}0

¢dbuHaHCOBOE
yIpaBiieHUe

500000,00

500000,00

500000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00

©00000,00



	Приложение 6

